ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

NGUYỄN TRI PHƯƠNG

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

                        Số: 154/TB-NTP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 10, ngày 11 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả tuyển dụng viên chức năm học 2023-2024

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật

Viên chức ngày 25 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính

phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ Nội vụ

về việc ban hành quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng

ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; nội quy

thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng

hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 5360/QĐ-UBND ngày 09 tháng 10 năm 2023 của Ủy ban

nhân dân Quận 10 về việc công nhận kết quả tuyển dụng viên chức Trường Trung học

cơ sở Nguyễn Tri Phương, năm học 2023 – 2024.

Trường Trung học cơ sở Nguyễn Tri Phương thông báo kết quả  tuyển dụng viên

chức năm học 2023 - 2024 như sau:

1. Kết quả xét tuyển

Kết quả xét tuyển đối với 06 thí sinh, trong đó:

- Số thí sinh trúng tuyển: 02 thí sinh;

- Số thí sinh không trúng tuyển: 04 thí sinh.

 (Theo danh sách đính kèm)

Không thực hiện việc phúc khảo đối với kết quả thi vòng 2 (phỏng vấn).

2. Công nhận kết quả trúng tuyển đối với 02 thí sinh (Theo danh sách đính kèm).

3. Thí sinh trúng tuyển phải đến Trường Trung học cơ sở Nguyễn Tri Phương,

địa chỉ: 42A Nguyễn Lâm, Phường 6, Quận 10, Thành phố Hồ Chí Minh để hoàn thiện

hồ sơ tuyển dụng để hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng như sau:

3.1. Thành phần hồ sơ tuyển dụng:

a) Bản sao văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí việc làm dự tuyển, chứng

nhận đối tượng ưu tiên (nếu có);

b) Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp.

c) Giấy chứng nhận đủ sức khoẻ để thực hiện công việc hoặc nhiệm vụ theo quy

định của cơ quan y tế.

d) Trường hợp thí sinh trúng tuyển đã có thời gian công tác có đóng bảo hiểm

xã hội bắt buộc theo đúng quy định của Luật Bảo hiểm xã hội (nếu có); có chứng chỉ

bồi dưỡng quản lý nhà nước theo chức danh nghề nghiệp của vị trí việc làm trúng tuyển

(nếu có). Hội đồng tuyển dụng đề nghị cung cấp thêm bản sao quá trình tham gia bảo

hiểm xã hội (tờ bìa và tờ rời BHXH); bản sao chứng chỉ bồi dưỡng quản lý nhà nước

theo chức danh nghề nghiệp của vị trí việc làm trúng tuyển để thực hiện xếp lương, bổ

nhiệm chức danh nghề nghiệp viên chức.

Trường hợp người trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển dụng theo quy

định tại Điểm a, b, c nêu trên hoặc có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng

ký dự tuyển hoặc bị phát hiện sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng

quy định để tham gia dự tuyển thì nhà trường đề nghị Ủy ban nhân dân Quận 10 ra

quyết định hủy kết quả trúng tuyển, thông báo công khai trên cổng thông tin điện tử và

không tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển trong một kỳ tuyển dụng tiếp theo.

3.2. Thời gian, địa điểm hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng

- Thời hạn hoàn thiện hồ sơ: Trong thời hạn 30 ngày, kể từ ngày nhận được thông

báo kết quả trúng tuyển này, thí sinh trúng tuyển phải đến Trường Trung học cơ sở

Nguyễn Tri Phương, địa chỉ: 42A Nguyễn Lâm, Phường 6, Quận 10, Thành phố Hồ

Chí Minh để hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng để hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng nêu trên (nộp

trong giờ hành chính trừ các ngày thứ Bảy, Chủ Nhật, Lễ và Tết).

- Địa điểm: Trường Trung học cơ sở Nguyễn Tri Phương, địa chỉ: 42A Nguyễn

Lâm, Phường 6, Quận 10, Thành phố Hồ Chí Minh.

Trên đây là thông báo của Hội đồng tuyển dụng viên chức để ứng viên biết và

thực hiện./.

Nơi nhận:  TM.  HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

- Niêm yết, Website; CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
- Lưu: VT.

 HIỆU TRƯỞNG

 Nguyễn Lê Quang Vinh

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

NGUYỄN TRI PHƯƠNG

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

KẾT QUẢ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC NĂM HỌC 2023-2024

S

T

T

Họ và Tên

Ngày,

tháng,

năm sinh

Nữ

Trình

độ

chuyên

môn

Chuyên

ngành

Vị trí đăng ký dự

tuyển

Điểm

thi

Đối tượng

ưu tiên

Điểm

ưu

tiên

Tổng

điểm

Kết

quả
Ghi chú

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 Nguyễn Cao Hồng Ngọc 03/01/2001 X
Cử

nhân

Sư phạm

Khoa

học tự

nhiên

Giáo viên THCS

môn Khoa học tự

nhiên
76 Không 0 76

Trúng

tuyển

2 Huỳnh Bích Dung 28/07/2000 X
Cử

nhân

Sư phạm

Khoa

học tự

nhiên

Giáo viên THCS

môn Khoa học tự

nhiên
54 Không 0 54

Không

trúng

tuyển

3 Trần Thị Loan 04/01/1995 X
Cử

nhân
Sự phạm

Hóa học

Giáo viên THCS

môn Khoa học tự

nhiên
00 Không 0 00

Không

trúng

tuyển

Vắng

mặt thi

vòng 2

4 Hoàng Thị Thùy Dung 10/10/1996 X
Cử

nhân
Sư phạm

Hóa học

Giáo viên THCS

môn Khoa học tự

nhiên
55

Người dân

tộc thiểu

số

5 60

Không

trúng

tuyển

5 Phan Thị Bé Ngọc 02/04/2001 X
Cử

nhân

Sư phạm

Giáo dục

Chính trị

Giáo viên THCS

môn Giáo dục

công dân
00 Không 0 00

Không

trúng

tuyển

Vắng

mặt thi

vòng 2

6
Nguyễn Ngọc Đoan

Trang
18/11/1998 X

Cao

đẳng
Công tác

xã hội

Nhân viên hỗ trợ

GD người khuyết

tật
80 Không 0 80

Trúng

tuyển

Có

chứng

chỉ

nghiệp

vụ về

hỗ trợ

người

khuyết

tật